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Helga 10.-12.08.18 var 50-årskonfirman-
tene samlet til felles treff på Lurøya. Til 
sammen 47 konfirmanter ble konfirmert 
etter 4 uker med felles konfirmasjons-
skole på Onøy/Lurøy den 14. juli 1968 i 
et flott vær. Det var obligatorisk gudstje-
neste mandag den 15. juli. Denne dagen 
var det også nattverd. Konfirmasjons-
presten var Oddbjørn Tjøstheim. 
 Til sammen var vi 21 som møtte opp 
på 50-årstreffet. Dessverre er fire av de 
som ble konfirmert i 1968 døde. Det 
var gjort avtale med Lurøygården om 
bespisning. Vi var selvsagt veldig spente 
da vi møttes fredag kveld. Ville vi kjen-
ne hverandre igjen? Det viste seg raskt 
at vi fant tonen sammen. Noen måtte vi 
presentere oss for, men navn og ansikt 
tok vi igjen veldig raskt. Det er godt 
gjort, for veldig mange har ikke møt-
tes på disse 50 årene. Det var spesielt 
trivelig at Birger Bentzen kunne være 
sammen med oss denne kvelden. I til-
legg til Tjøstheim, var også han konfir-
masjonslæreren vår.

 Det ble dessverre ei regn- og vindfull 
helg på Lurøya. Imidlertid ødela ikke 
været noe for den gode stemninga. Etter 
en smakfull lunsj på lørdag, besøkte vi 
kystmuseet hvor Birger Johannessen 
hadde en inngående og interessant ori-
entering. På kvelden møttes vi til fest-
middag i Lurøygården. Deilig middag 
med alt tilbehør var starten på en utro-
lig flott kveld. Skjalg Nordås ga oss en 
interessant orientering om renessanse-
hagen og historia knyttet til Lurøygår-
den. Det var underholdningsbidrag med 
blant annet trekkspill, gitar og sang! 
Tydelig populært! 
 Søndag møtte vi opp til «konfirma-
sjonsgudstjeneste» i Lurøykirka. Det 
var mye folk i kirka. Birger Bentzen 
var prest og ropte oss opp en etter en 
slik at vi ble presentert for menigheten. 
Mange fine minner dukket opp under 
gudstjenesten i kirka «vår»! Etter guds-
tjenesten var det lunsj og avslutning av 
treffet. Stemninga var litt blandet etter-
som vi allerede nå skulle skilles etter ei 

så flott helg. Det ble imidlertid foreslått 
nytt felles treff om 5 år i Hestmona. Får 
vi til det, blir det i allefall ikke 50 år til 
neste treff!
Vi takker for laget og kjempefine dager 
på Lurøya! Vi takker også på nytt for 
den fine måten vi ble tatt imot på av 
vertskapet i Lurøygården og den deilige 
maten som vi fikk servert! 
For 50-årskonfirmantene, kull -68.
Svein-Arild Rye

Bildet: fra v.: Kolbjørn Aasvik, Audun 
Slotterøy, Helge Oddøy,  Harry Nilsen 
(skjult), Svein-Arild Rye, Arnold Mikal-
sen, Randi Saupstad, Jan Eldor Mar-
tinussen, Ragnhild Johansen, Steinar 
Lorentsen, Inger Lise Sørensen, Bjørn 
Lomøy, Kari Klippenvåg, Kolbjørn 
Johansen, Torgunn Einarsen, Leif- Arne 
Hansen, Nora Emilsen, Anton Einmo, 
May Vatne, Lisbeth Naustvoll, Dagrun 
Johansen og prest Birger Bentzen.

50-års konfirmanttreff i Lurøy
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Træna menighetsråd og Træna Museum har gjennom-
ført arrangementet Kulturminneuka 2018, hvor temaet 
for Norge lyder:» Typisk norsk – ikke bare norsk».
 Valget av temaet er i sammenheng med markeringen 
av Europeisk Kulturarvåret 2018, og at Træna Sokn er 
blitt en grønn menighet.
 Kort fortalt har vi som institusjoner samarbeidet 
om miljø og inkludering, hvor vi har skreddersydd og 
tilrettelagt et formidlingsprogram for alle elevene på 
Husøy Skole, samt arrangement for hele øyas befolk-
ning gjennom en ukes program hvor miljøspørsmål, 
inkludering, fisk og havbruk har vært gjennomslagste-

Løper i Træna kirke
Træna menighetsråd ønsker å takke alle de som har støttet formå-
let NY LØPER i kirka vår. 
 I september kom Steffen Wesnes og Cathrine Hærem fra Leedal 
Veveri og monterte den.
 Midler er samlet inn gjennom mange år ved innsamlingsaksjon 
og ofringer, samt støtte fra Trænafestivalens kulturfond. 

Kulturminneuka 2018 
Træna Sokn og  
Træna museum

Utdeling av 
6-årsbok i 
Aldersund 
kirke

Salmebøker Træna kirke
I september fikk også menighetsrådet nok midler til å kjøpe 
inn en startpakke med salmebok 2013 til kirka og til Selvær 
bedehus.
 Dette er også midler som er samlet inn ved støtte av øyas 
befolkning, og Trænafestivalens kulturfond og Selvær bede-
husforening.
 På vegne av menighetsrådet ønsker vi å si Tusen Takk!

Emilie Sofie
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maet under parolen: Typisk norsk – ikke 
bare norsk. 
 På dagtid har vi hatt undervisning i 
kirka og besøkt fiskefabrikken Sjøset, 
hvor Geir Sjøset har tatt imot alle elev-
ene og hatt omvisning for oss. Det var 
veldig inspirerende for elever og voksne 
å få se fabrikken i produksjon. Vi har 
hatt fokus på fisk og alle elevene har 
lagd fiskepakker som vi har spist ute i 
museumshagen. 
 Foredrag i kirka var ved seniorprest 
Harold Holtermann, som hadde fokus 
på» betting og bøting» – et symbol på 
hvordan vi i små samfunn trenger støtte 
av alle, og hvordan vi kan få til samhold 
ved små og store i kriser i lokalsamfun-
net.
 Prest Kari Nedgård og organist 
Veronika Kashina hadde barnekor og 
salmekveld, hvor vi innvidde de nye sal-
mebøkene Træna Sokn har fått gjennom 
innsamling av øyas befolkning, støtte 
fra Trænafestivalens kulturfond og Sel-
vær bedehusforening.
 Elevene ved Husøy skole hadde også 
verdensmesterskap i makiruller – som 

ble servert i museumshagen til hele 
øyas befolkning, - her ble det en fin 
blanding av store og små, og alle koste 
seg før konserten i kirka begynte. 
 Artist Emilie Sofie med musiker 
hadde alle elevene til øving for konsert 
torsdagskveld. Her var det en solist, 
Mathias Svendsen, som gjennomførte 
med sto stil!
 Tilslutt er det konsert i kirka med 
spillemannsnominert under sjanger 
viser: Trygve Skaug. 
 Arrangementet er støttet av Kultur-

rådet, Bispedømmerådet, Trænafestiva-
lens kulturfond, Træna Sokn og Træna 
Museum.

Geir Sjøset Harold Holtermann

Servering.

Lori Hepner

Makiruller
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Gudstjenester
for Lurøy, Træna og Aldersund menigheter

Forbehold om endringer. Følg med på annonsering og oppslag.

Slekters gang
dato/mnd kirke kl. gudstjeneste

Døpte:
ALDERSUND KIRKE
02.06.  Gustav Nordstrøm Slåttli
09.09 Alvin Sandvær

MOFLAG KIRKA
04.08  Jonathan Storm Johansen Herrington

LURØY KIRKE
12.08  Edmund Kornelius Staulvik
09.09  Lilly Fløtten Boström
09.09  Marie Iversen Kvitvær

KVARØY BEKKESTUE
09.09  Olander Olsen

TRÆNA KIRKE
26.08  Edward Jeppesen Sørensen

Vigsler:
LOVUND KIRKE
30.06  Bjørnar Føleide Nesse og  
  Marie Fjellgaard Gullberg
25.08  Kine Lien og Anders Lund

LURØY KIRKE
14.07  Unn Helen Bentzen og  
  Frode Andreas Guravik
24.08  June Naustvoll Jakobsen og  
  David Naustvoll Jakobsen

Døde:
LURØY KIRKE/VINKELMYRA GRAVPLASS:
Inger Lise Lund   22.05.18
Tore Sund    27.07.18
Roy Tore Martinsen  28.09.18

ALDERSUND KIRKE/ALDERSUND GRAVPLASS:
Karla Grønbeck   11.05.18
Ingmar J. Olsen   11.07.18
Helge Johansen   15.09.18

MOFLAG KIRKE/MOFLAG GRAVPLASS:
Jan og Sonja Pettersen  19.06.18
Bergljot Johansen  24.07.18
Åse Strande Olsen  31.08.18

LOVUND KIRKE/LOVUND GRAVPLASS:
Oddny Norun Alida Jakobsen 28.08.18

Urnenedsettelse:
ALDERSUND GRAVPLASS:
Dagny J. Zakariassen Lysø 25.06.18
Sylvia Hansen   06.07.18

LURØY GRAVPLASS:
Tordis Nordås   16.07.18

OKTOBER
21  Lovund 13.00 Familiemesse, søndagsskolen deltar
21  Moflag 17.00 Jubileumsgudstjeneste
28 Søndag TAS 10.00 Enkel gudstjeneste
  Træna 12.00 Gudstjeneste

November
4 Søndag Aldersund  11.00 Gudstjeneste med minnemarkering
11 Søndag Lurøy 11.00 Gudstjeneste med minnemarkering
18 Søndag Lovund 13.00 Gudstjeneste med minnemarkering
  Moflag 17.00 Gudstjeneste med minnemarkering
25 Søndag Selvær 11.00 Gudstjeneste med minnemarkering
  Træna  16.00 gudstjeneste

Desember
2 Søndag Konsviktunet 11.00 gudstjeneste
  Aldersund 17.30 Lysmesse
9 Søndag Lurøy 11.00 Advents/familiegudstjeneste
12 Onsdag Moflag 09.45 Skolegudstj.
  Lovund 12.00 Skolegudstj.
19 Onsdag Træna Se eget oppslagSkolegudstj.
  Aldersund 10.00 Skolegudstj.
20 Torsdag Lurøy 09.00 Skolegudstj.
22 Lørdag LOS 11.00 Julegudstjeneste
23 Lille Julaften Sørnesøy 11.00 Julegudsjeneste
  Kvarøy 15.00 Julegudstjeneste
24 Julaften Aldersund 10.30- Julegudstjeneste
  Moflag 13.00 Julegudstjeneste
  Træna 14.00 Julegudstjeneste
  Lurøy 16.00 Julegudstjeneste
  Lovund Se eget oppslag. Lekmannssamling
25 1. juledag Lurøy 11.00 Høytidsgudstjeneste med dåp og 
nattverd
26 2. juledag Lovund 11.00 Høytidsgudstjeneste 

si Rødøy, Lurøy, Træna og Nesna. I 
HALD kommunene vil det derimot 
merkes at det blir færre gudstjenes-
ter.
 En negativ endring i økonomi 
knyttet opp til prestetjenesten får 
også konsekvenser for «drift» av pre-
stestillingene i form av reiseutgifter.  
 I tillegg har prestene fått et nytt 
arbeidstidsreglement. Alle disse end-
ringene betyr at prestenes arbeidstid 
er mye mindre fleksibel nå enn tidli-
gere. Økonomien tillater heller ikke 
det samme reisemønster som før. 
Prosten har derfor bestemt at pre-
stene ikke kan gjøre tjenester uten-
om den fastsatte arbeidstidsplanen. 
Dette får konsekvenser for eventuel-
le lørdagstjenester og kveldsarbeid.
Dersom det er akutte behov for pre-
stetjeneste i forbindelse med sjele-
sorg, dødsbud eller soknebud har vi 

en beredskapstjeneste som fungerer. 
Det vil alltid være mulig å få tak i en 
prest til helt akutte situasjoner.
 Prosten i Nord-Helgeland 
sammen med prester, kirkeverger, 
kirkemusikere, kateketer, trosopplæ-
ringsmedarbeidere, kirketjenere, kir-
kegårdsarbeidere, frivillige, menig-
hetsråd og fellesråd vil fortsatt gjøre 
alt vi kan for å være en Folkekirke 
også på Helgelandskysten.

Om kirke og penger
Fra og med 1. januar 2017 opphørte Den norske kirke 
å være statskirke. Lokalt merkes ikke endringene i 
særlig stor grad og det er godt. 
 Selv om vi ikke er en statskirke lenger så er det 
gjennom bevilgninger fra stat og kommune at kirken i 
hovedsak finansieres. 
 De senere årene har de statlige bevilgningene vært 
slik at kirken må redusere antall prestestillinger. I 
Nord-Helgeland prosti har vi mistet en prestestilling. 
Det er klart at det å miste en stilling vil få konsekven-
ser for tjenestetilbudet. Som prost har jeg i størst mulig 
grad skjermet den nordlige delen av prostiet, det vil 


